
 

DIPARTIMENTO DI 

BENI CULTURALI 

 

Via Dalmazio Birago, 64 
73100 Lecce - Italy 
T +39 0832 295657 
 

 

 

 

Decreto Direttoriale n. 196/2019 

Prot n. 130514 del 22/07/2019  

Cl. VII/1 

 
 
 

Oggetto: Avviso pubblico di procedura comparativa per l’affidamento di n. 1 incarico di 

prestazione professionale occasionale, nell’ambito del Progetto “Studio delle 

fortificazioni del Bronzo recente e delle fasi di occupazione del SAS IX di Roca”. 

Responsabile Scientifico prof. Riccardo Guglielmino.  Approvazione atti. 

 

 

IL DIRETTORE 
 
 
Vista la Legge 240/2010  in materia di organizzazione delle Università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema; 

Visto  lo Statuto di autonomia dell’Università del Salento e successive modifiche; 

Visto il “Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi 

dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165”, emanato con D.R. n. 46 del 

24.01.2014; 

Visto il D.D. n. 129  del 22.05.2019, con il quale è stato indetto l’Avviso pubblico di 

procedura comparativa in epigrafe; 
Visto il D.D. n. 151 del 20.06.2019,  con il quale sono stati riaperti i termini di 

presentazione delle domande di partecipazione; 
      Visto il D.D. n. 175 del 28.06.2019 relativo alla nomina della Commissione giudicatrice per 

l’affidamento di n. 1 incarico di prestazione professionale occasionale, nell’ambito 
del Progetto “Studio delle fortificazioni del Bronzo recente e delle fasi di 
occupazione del SAS IX di Roca”; 

Visto il verbale n. 3 redatto dalla Commissione giudicatrice, prot. n. 114917 del 

12.07.2019;                   

Verificata la regolarità della procedura; 

Vista la disponibilità finanziaria sui fondi scavo del prof. R. Guglielmino nel Bilancio 

Unico di Ateneo – esercizio finanziario 2019; 

 

D E C R E T A 

 
Art.1  Approvare gli atti della selezione pubblica, mediante valutazione comparativa, per 

titoli e colloquio, per l’affidamento di n. 1 incarico di prestazione professionale 
occasionale, nell’ambito del Progetto “Studio delle fortificazioni del Bronzo recente 
e delle fasi di occupazione del SAS IX di Roca”- Responsabile Scientifico prof. 
Riccardo Guglielmino. 

 

 

 



 

DIPARTIMENTO DI 

BENI CULTURALI 

 

Via Dalmazio Birago, 64 
73100 Lecce - Italy 
T +39 0832 295657 
 

 

Art.2 Dichiarare vincitore della selezione medesima:  

dott. Coluccia Luigi, nato a Diso (Le) il 31.10.1974 per il conferimento di n. 1 

incarico di prestazione professionale occasionale, nell’ambito del Progetto “Studio 

delle fortificazioni del Bronzo recente e delle fasi di occupazione del SAS IX di 

Roca”. Responsabile Scientifico prof. Riccardo Guglielmino.   

 

Art.3 Stabilire che il suindicato vincitore, ai sensi di quanto previsto dal bando di 

concorso e dal Regolamento d’Ateneo citati in premessa, svolgerà le attività previste 

dal programma di ricerca, di cui al bando dell’avviso pubblico citato, 

successivamente alla sottoscrizione fra le parti del contratto di diritto privato stilato, 

sulla base dello schema tipo approvato. 

 

 

 

Il Direttore del  Dipartimento 

 (Prof. Gianluca Tagliamonte) 

 

 

 

 

 


		2019-07-22T14:53:49+0000
	TAGLIAMONTE GIANLUCA




